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حضور ایران در نمایشگاه کتاب پکن

ایــران در ســی‌ودومین نمایشــگاه بین‌المللــی کتــاب پکن بــا حضور خــود در کنــار بیــش از ۲هزار ناشــر 
بین‌المللــی، ۲۵۰اثــر را ارائه داده اســت. این نمایشــگاه تــا دوم تیرماه با حضور 1700ناشــر و غرفــه‌دار از 

۸۲کشور منطقه و جهان در پکن برقرار است.

نمایشگاه بین‌المللی کاغذ و مقوا
نهمین نمایشگاه بین‌المللی کاغذ، مقوا، کارتن، فرآورده‌های سلولزی، ماشین‌آلات و صنایع وابسته یکم تا سوم 
شهریور ۱۴۰۵ در مصلای امام خمینی)ره( برگزار خواهد شــد. این نمایشگاه زمینه‌ساز توسعه همکاری‌های 

بین‌المللی و تقویت زنجیره تأمین صنعت کاغذ و محصولات سلولزی کشور است.

صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

پیشنهاد کتاب

فلسفه‌ای برای 
دیدن دیگری

در روزگاری که شبکه‌های اجتماعی بیش از هر زمان دیگری 
ما را به یکدیگر متصل کرده‌اند، احساس تنهایی و فاصله میان 
انسان‌ها همچنان رو به افزایش است. کتاب »فلسفه مواجهه 
با دیگری« نوشته شارل پپن با ترجمه قاسم مؤمنی، اثری 
است که می‌کوشد معنای واقعی دیدار و ارتباط با دیگران را از 
منظر فلسفه بازخوانی کند و نشان دهد چرا »دیگری« برای 

شکل‌گیری هویت و فهم ما از جهان ضروری است.
شارل پپن، فیلسوف و نویسنده شناخته‌شده فرانسوی در 
این کتاب با زبانی روان و به دور از پیچیدگی‌های رایج متون 
فلسفی، یکی از بنیادی‌ترین پرسش‌های زندگی انسانی را 
پیش می‌کشــد: ما چگونه در مواجهه با دیگران خودمان را 
می‌شناسیم؟ او با بهره‌گیری از آرای فیلسوفانی چون سقراط، 
مونتنی، هگل، لویناس، سارتر و بسیاری دیگر، نشان می‌دهد 
که انســان هرگز موجودی کاملا مستقل و منزوی نیست و 

بخش مهمی از هویت خود را در ارتباط با دیگران می‌یابد.
نویسنده در فصل‌های مختلف کتاب، مفهوم دیدار، گفت‌وگو، 
دوستی، عشق، اختلاف، بیگانگی و همدلی را بررسی می‌کند 
و از خلال مثال‌های تاریخی، ادبی و اجتماعی، خواننده را به 
تأمل درباره روابط انسانی دعوت می‌کند. یکی از امتیازهای 
مهم کتاب آن است که فلسفه را از برج عاج دانشگاهی پایین 
می‌آورد و آن را به مســائل روزمره زندگی پیوند می‌زند؛ از 
روابط عاطفی گرفته تا تعاملات‌اجتماعی و حتی مواجهه با 

کسانی که با ما تفاوت دارند.
ترجمه روان و دقیق قاسم مؤمنی نیز نقش مهمی در انتقال 
اندیشه‌های نویســنده به مخاطب فارســی‌زبان ایفا کرده 
است. مترجم توانسته اســت لحن صمیمی و در عین حال 
اندیشمندانه پپن را حفظ کند و متنی خوش‌خوان و جذاب 

ارائه دهد.
»فلسفه مواجهه با دیگری« کتابی است برای همه کسانی 
که می‌خواهند معنای عمیق‌تر ارتباط انسانی را دریابند. این 
اثر یادآور می‌شود که رشد فردی نه در انزوا، بلکه در دیدار با 
دیگران رخ می‌دهد در لحظه‌ای که انسان از مرزهای خود 
فراتر می‌رود و جهان را از چشم دیگری می‌بیند. کتاب پپن 
در نهایت دعوتی است به گفت‌وگو، همدلی و بازاندیشی در 
رابطه‌ای که با انســان‌های پیرامون خود داریم. نشر ماهی 
این کتاب 204صفحه‌ای را به بهای 330هزار تومان منتشر 

کرده است.

زیر ذره‌بین

کاهش قیمت کاغذ ادامه دارد

قیمت کاغذ در بازار مواد اولیه چاپ و نشر پس از ماه‌ها نوسان، بار 
دیگر به کانال زیر ۵میلیون تومان رسید، اتفاقی که در پی کاهش 
نرخ ارز رخ داده و می‌تواند زمینه‌ساز کاهش بیشتر قیمت‌ها در 
هفته‌های آینده باشــد. همزمان با کاهش نرخ ارز و بازگشــت 
نسبی ثبات به فضای اقتصادی کشــور، قیمت‌های مواد‌اولیه 
صنعت چاپ و نشر در بازار نیز در هفته گذشته افت قابل توجهی 
داشــت، به‌ گونه‌ای که بهای هر بند کاغــذ تحریر ۷۰گرمی با 
ابعاد ۷۰ در ۱۰۰سانتی‌متر به کمتر از ‌۵میلیون تومان رسید. 
بررسی بازار نشان می‌دهد هر بند کاغذ تحریر ۷۰گرمی ۷۰ در 
۱۰۰سانتی‌متر با قیمت ۴میلیون و ۵۰۰هزار تومان و سایز ‌۶۰در 
۹۰ســانتی‌متر با نرخ 3میلیون و ۵۰۰هزار تومان عرضه شده 
است. همچنین کاغذ ۸۰گرمی در ابعاد ۷۰در ۱۰۰سانتی‌متر و 
۶۰در ۹۰سانتی‌متر به‌ترتیب ۸ و ۷میلیون تومان قیمت‌گذاری 
شده است. بازار کاغذ آ4  نیز از کاهش قیمت‌ها بی‌نصیب نماند 
و هر بسته از این محصول با نرخ حدود ۶۵۰هزار تومان معامله 
شد. در همین زمینه، حمید نیکدل، رئیس اتحادیه فروشندگان 
کاغذ و مقوا با اشاره به تأثیر کاهش نرخ ارز بر بازار از افت ‌۹۰۰تا 
۹۵۰هزار تومانی قیمت کاغذ طی هفته جاری خبر داد و ابراز 
امیدواری کرد کــه در صورت تداوم ثبات شــرایط اقتصادی و 
سیاســی، روند نزولی قیمت‌ها در هفته‌های آینده ادامه یابد. 
همچنین قیمت کاغذ گلاسه نســبت به هفته گذشته به‌طور 
متوسط کیلویی ۱۰هزار تومان کاهش یافته است. بر این اساس، 
کاغذ گلاسه ۹۰گرمی با قیمت ۲۴۵هزار تومان و انواع ۱۲۸ و 
۲۵۰گرمی آن با نرخ ۲۴۳هزار تومان در بازار عرضه می‌شــود، 
موضوعی که می‌توانــد برای فعالان حوزه چاپ بســته‌بندی، 
تبلیغات و محصولات رنگی خبر امیدوارکننده‌ای باشد. فعالان 
بازار معتقدند در صورت تداوم ثبات نرخ ارز و کاهش نوسانات 
اقتصادی، بــازار مواد اولیه صنعت چاپ و نشــر در کوتاه‌مدت 
همچنان با روندی متعادل و کاهشی همراه خواهد بود. انتظار 
می‌رود کاغذ، مقوا و برخی اقــام وارداتی همچنان تحت‌تأثیر 

کاهش هزینه‌های تأمین با افت تدریجی قیمت مواجه شوند.

شرط »ما« در مذاکره با آمریکا
واکنش کاربران شبکه‌های اجتماعی به حمایت گسترده مردمی از پیام رهبری

علی الله‌سلیمی |  روزنامه‌نگار| ‌‌‌ وحدت 
و انسجام میان گروه‌های مختلف مردم گزارش

ارتباط تنگاتنگی با باورها و اعتقادات 
آنها دارد و در جامعه‌ای که در راســتای رسیدن به 
آرمان‌شهر اسلامی گام بردارد پیام‌ها و دیدگاه‌های 
مقام معظم رهبری نقش تعیین‌کننده‌ای دارد. مصداق 

روشن این مســئله پیام اخیر رهبر انقلاب اسلامی 
درباره توافقنامه میان ایران و آمریکاســت. نکته 
کلیدی در پیام رهبر معظم آن بود که براساس مشی 
امام شهیدمان)ره( که می‌فرمودند اساسا به مذاکره 
خوش‌بین نیستم، اما به درخواست مسئولان احترام 
می‌گذارم، با رئیس‌جمهوری که منتخب مردم است و 

با همان دیدگاه‌ها به میدان آمده همراهی کرده‌اند. 
این رویه مهر تأییدی بر این حقیقت است که ولایت 
فقیه راهگشای بن‌بست‌ها و هدایتگر جامعه به‌سوی 
افق‌های روشن پیش روست. موضوع اخیر با واکنش 
کاربران شبکه‌های اجتماعی مواجه شده که بخشی 

از این واکنش‌ها را با هم مرور می‌کنیم.
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پیام هوشمندانه و شــجاعانه رهبر انقلاب خونی تازه در 
رگ‌های ملت مبعوث‌شده بود.
و باز هم دست خدا عیان شد 

الحمدلله کما هو اهله. 
#آقا_و_مردم

بعضی‌ها منتظر بودن آقا بگن »تفاهم رو قبول ندارم«، 
ولی آقا گفتن »به مسئولین برای اجراش اعتماد دارم«.

یعنی هم قدرت رو حفظ کردن، هم میدان رو دارن، هم 
پشت تیم رو خالی نکردن.

#آقا_و_مردم

الحق، آقای ما)سیدمجتبی( همان آقایمان)سید علی( 
است که امروز با اقتدار و صراحت نظرشان را فرمودند. 

#آقا_و_مردم

 ســپردن تمــام کار بــه مســئول محتــرم توســط امــام 
خامنــه‌ای یعنــی اعتماد بــه ایشــان. اعتماد ایشــان باید 
»اعتمــاد مــردم بــه مســئولین« را نیــز به‌دنبــال داشــته 

باشد، ولی:
۱. اعتماد به‌معنی عدم‌انتظار تحقق شروط نیست؛

۲. انتظار و مطالبه هــم به‌معنی تفرقه و وحدت‌شــکنی 
نیست...

#آقا_و_مردم

زیبایــی پیام امــام خامنــه‌ای به این بــود که خودشــون و 
مردم رو »ما« خطاب کردن...

#آقا_و_مردم

رهبــری با ایــن اقدام ‌  جبهــه‌‌ای متحــد را بــرای مذاکرات 
آینده شــکل دادنــد. این اتحــاد بزرگ‌ترین ســرمایه تیم 

مذاکره‌کننده است.
#آقا_و_مردم

بــا توجه بــه پیــام رهبــر عزیزمــان، ایشــان به مســئولین 
اعتماد دارند و ما هم چشــم و گوشــمان به کلام مبارک 
ایشان اســت، اما قطعا این اعتماد به‌‌معنای عدم‌انتظار 
و مطالبه برای تحقق شروط نیســت و از طرفی، انتظار و 
مطالبه هــم به‌معنای تفرقــه و حرف‌های وحدت‌شــکن 

نیست.
#آقا_و_مردم


